
ZARZĄDZENIE NR 247/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 240/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 2 do 
Zarządzenia - Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

1. Skreśla się zapisy dotyczące działu 852 Pomoc Społeczna rozdział 85295 Pozostała działalność § 
4300 Zakup usług pozostałych w kwocie zmniejszenia o 1 213,00 zł, 

2. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego po rozdziale 92109 Domu i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dodaje się rozdział 92195 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 
zmniejszenia o 1 213,00 zł, 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 245/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 rok. wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 2 do 
Zarządzenia - Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

1. Skreśla się zapisy dotyczące działu 852 Pomoc Społeczna rozdział 85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie zwiększenia o 824,00 zł, 

2. Po rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dodaje się rozdział 
85295 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie zwiększenia o 824,00 zł. 

3. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 3D506C42-F559-4E60-A6C9-51333DEA0CBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


